Namun al-Hakam juga memberikan gaji

22 Abu Achmadi and Sungarso, Sejarah Kebudayaan Islam: Madrasah Aliyah X (Jakarta: PT. Bumi Aksara, 2019), 226.

21 Nur Khotimah, “Al-Hakam II Dan Perkembangan Ilmu Pengetahuan Di Andalusia (350 H/961 M - 366 H/976 M)”
(UIN Sunan Kalijaga, 2014), 36.